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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L42305003I

2. Emri i subjektit Ilir Rëmbeci

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 05/11/2014

5. Fusha e veprimtarisë Sherbime konsulence, Sherbime ndermjetesimi biznesi, 
broker; Ekspertizë në fushën e konsulencës per financimin e 
sektorëve në zhvillim, asistencë teknike ne zbatimin e 
projekteve zhvillimore me impakt të gjerë në zhvillimin 
ekonomik;Sherbime menaxhimi te projekteve per te tretet; 
Sherbime konsulence marketing e financiare; Kerkime e 
Studime tregu per subjekte private e publike; Sherbime 
edukimi, kualifikimi, trajnimi per subjekte private e publike;. 
Organizimi, zbatimi dhe menaxhimi i eventeve, konferenca, 
kurse dhe shkolla te formimit profesional; Sherbime 
mbeshtetese konsulence per sektoret prodhues, agro e 
turizmit; Studime dhe kerkime, Plane biznesi e sherbime 
formimi per kompani te vogla e te mesme, korporata etj;

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Njësia Bashkiake Nr. 5, Rruga 
Marko Boçari, Pallati Pinari 1 Nr. 1, Kati 5, Ap. 19 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht E-Mail: rrembecil06@gmail.com  
Telefon: 0692086323  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-701516-11-14

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=278CA6FB-8693-480D-A026-2DA411AD76DB
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

09/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-642187-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti dhe adrese kryesore. Saktesim i kodit NVE.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("rrembecil06@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Shërbime ndërmjetësimi.")          u be            ("Sherbime 
konsulence, Sherbime ndermjetesimi biznesi, broker; Ekspertizë në fushën e 
konsulencës per financimin e sektorëve në zhvillim, asistencë teknike ne zbatimin e 
projekteve zhvillimore me impakt të gjerë në zhvillimin ekonomik;Sherbime 
menaxhimi te projekteve per te tretet; Sherbime konsulence marketing e financiare; 
Kerkime e Studime tregu per subjekte private e publike; Sherbime edukimi, 
kualifikimi, trajnimi per subjekte private e publike;. Organizimi, zbatimi dhe 
menaxhimi i eventeve, konferenca, kurse dhe shkolla te formimit profesional; 
Sherbime mbeshtetese konsulence per sektoret prodhues, agro e turizmit; Studime 
dhe kerkime, Plane biznesi e sherbime formimi per kompani te vogla e te mesme, 
korporata etj;")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Bashkiake Nr. 5, Rruga Marko Boçari, Pallati Pinari 1 Nr. 1, Kati 5, Ap. 19;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njësia 
Bashkiake Nr. 5, Rruga Marko Boçari, Pallati Pinari 1 Nr. 1, Kati 5, Ap. 19;         "

Lista e Dokumenteve:

Datë:07/06/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


